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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 43,30 m2,

SZCZECIN, ARKOŃSKIE

Cena 469 000 zł

Przedstawiamy na sprzedaż jasne, wyremontowane, ustawne 2-pokojowe mieszkanie z balkonem . Cicha i
spokojna okolica. Mieszkanie super sprawdzi się dla osób, które chcą kupić mieszkanie "na gotowe" oraz dla
rodziny z dzieckiem lub planującej dzieci.

Lokalizacja:

Mieszkanie znajduje się w okolicy ul. Duńskiej (10 minut od centrum). Kilka minut pieszo do Parku Kasprowicza.
Tuż obok znajdują się sklepy spożywcze, supermarket, salony piękności, fryzjer, restauracja, plac zabaw, kościół,
bankomat oraz apteki.
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Niedaleko jest również siłownia, squash, szkoły, komunikacja miejska (łatwy dojazd do każdej części miasta)

Charakterystyka mieszkania:

Powierzchnia: 43.3m2
Piętro: 4/4 - bez windy
Układ mieszkania: Jednopoziomowe, środkowe, rozkładowe, 2 ustawne, jasne pokoje z osobnym wejściem,
oddzielna kuchnia, łazienka z WC, oraz przedpokój. Balkon ok 6m
Czynsz: 500 zł
Ogrzewanie oraz ciepła woda z miasta.
Wyposażenie: umeblowanie widoczne na zdjęciach, wyposażenie kuchni oraz łazienki pozostają w cenie.
Telewizor do uzgodnienia.
Parking: pod blokiem.

Polecam ze względu na wspaniałą, spokojnej, bezpiecznej okolicy

Zapraszam na prezentacje.

Symbol ROY03034 Symbol SWO 417595

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 469 000 PLN Cena w EURO 108 574 €

Cena w USD 117 813 $ Cena za m2 10 831 PLN

Opłaty dodatkowe 500 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ARKOŃSKIE

Powierzchnia całkowita 43,30 m2 Forma własności działki MIESZANE

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1993 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 4

Liczba pięter 4 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA
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Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna JEST

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PCV

Garaż JEST Balkon JEST

Nr Licencji 18591

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel

+48 502 574 852
biuro@konsart.pl

Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


